PORTARIA Nº 123-2011

Nomeia,  Professora  de  Ciências  Físicas  e
Biológicas, Aprovada em Concurso Público.

             O PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA- RS,  no uso de suas
atribuições legais, e, nos termos dos artigos 12, II, e 13 da Lei Municipal n.° 2248-2006,
Nomeia Flavia Montanari Soccol, aprovada em  1º Lugar no Concurso Público, aberto pelo
Edital de Concursos Públicos  n.° 01, de 16-04-2010, cujo resultado final foi homologado
pelo Edital n.° 13, de 13-08-2010, para exercer o cargo de Professor de Ciências Físicas e
Biológicas,  conforme Lei  nº  2306-2006  e  2637-2009,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de
Educação, Nível 02, Classe A, Triênio 00, com carga horária semanal de 20 horas, a contar
de 07 de fevereiro de 2011.
                     Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 07 de fevereiro de 2011.

Ademir Antônio Presotto,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Serafina Corrêa, 07-02-2011.

Daiane Piacentini Presotto,
Secretária Municipal de Administração.
Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Serafina Corrêa, no período de 07-02-2011 a 18-02-2011.
Publicado no site www.serafinacorrea.rs.gov.br a partir de 07-02-2011.

http://www.pmscorrea.com.br/